
Расписание движения автобусов по маршруту: 

 

№ 202 «Мончегорск - Оленегорск – Мурманск» 

 

на 01.01.2026 

 

 Отправление с 

начального пункта: 

Мончегорск 

Отправление с 

промежуточного пункта:  

Оленегорск 

(Ленинградский проспект 

(площадь) 

Отправление с 

промежуточного 

пункта:  

Оленегорск ж/д вокзал 

Прибытие на 

конечный пункт: 

Мурманск 

(Областная 

больница) 

01.01.2026 
(2р.) 

16:00 

17:30 

16:45 

18:15 

17:00 

18:30 

18:50 

20:00 

 Отправление с 

конечного пункта: 

Мурманск 

(привокзальная 

площадь) 

Отправление с 

промежуточного пункта: 

Оленегорск ж/д вокзал 

Отправление с 

промежуточного 

пункта: 

Оленегорск 

(Ленинградский 

проспект (площадь) 

Прибытие на 

начальный пункт: 

Мончегорск 

01.01.2026 
(2р.) 

19:20 

20:40 

 

21:00 

22:10 

21:15 

22:25 

21:50 

23:10 

 

- с 02.01.2026 рейсы будут выполняться согласно действующему расписанию 

 

Перевозчик: ООО «Мурманскавтотранс» 

Справочная информация: 8 (911) 303-63-12 диспетчер Мончегорск 


