

**Расписание движения автобусов по маршруту:**

**№ 202 «Мончегорск - Оленегорск – Мурманск»**

**на 01.01.2026**

	Отправление с начального пункта: Мончегорск	Отправление с промежуточного пункта: Оленегорск (Ленинградский проспект (площадь)	Отправление с промежуточного пункта: Оленегорск ж/д вокзал	Прибытие на конечный пункт: Мурманск (Областная больница)
<b>01.01.2026</b> (2p.)	16:00 17:30	16:45 18:15	17:00 18:30	18:50 20:00
	Отправление с конечного пункта: Мурманск (привокзальная площадь)	Отправление с промежуточного пункта: Оленегорск ж/д вокзал	Отправление с промежуточного пункта: Оленегорск (Ленинградский проспект (площадь)	Прибытие на начальный пункт: Мончегорск
<b>01.01.2026</b> (2p.)	19:20 20:40	21:00 22:10	21:15 22:25	21:50 23:10

**- с 02.01.2026 рейсы будут выполняться согласно действующему расписанию**

Перевозчик: ООО «Мурманскавтотранс»

Справочная информация: 8 (911) 303-63-12 диспетчер Мончегорск